

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Putin, Kendisine Buça Hakkında Sorulunca Amerika'nın Rakka'da Yaptıklarını Hatırlattı!

Haber:

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, muhabirlerden birinin kendisine Ukrayna'nın Buça kentindeki sivillerin öldürülmesi ve Rus güçlerinin bunu yapmakla suçlanmasıyla ilgili yönelttiği soruyu eleştirdi.

Putin, Belaruslu mevkidaşı Alexander Lukashenko ile düzenlediği basın toplantısında şunları söyledi: "Batılı dostlarım benimle Buça hakkında konuştuğunda... onlara soruyorum, Suriye'nin Rakka şehrini ziyaret ettiniz mi? Amerikan savaşçıları orayı yerle bir etti, cesetler kokuncaya kadar aylarca şehirde dağınık olarak kaldı ve sizden hiçbiriniz bunu umursamadınız."

Ve şunu ekledi: "Aynı şekilde sizden hiçbiriniz, Amerikan uçağının bir düğüne indirdiği tek bir darbeye yüzlerce insanın öldüğünü de hatırlamadınız...Bu, kimsenin umurunda değildi...Tam bir sessizlik." (Arabi 21, 13 Nisan 2022)

Yorum:

Putin yalancı olsa da doğru söyledi. Ancak kendisi Rakka ve Afganistan katliamları sırasında neredeydi? Neden o da sessiz kalanlarla birlikte sessiz kaldı?!

Her halükarda gerçek şu ki, Rusya ve Amerika genel olarak insanlığa ve özel olarak da Müslümanlara karşı işledikleri suçlar noktasında zirveye ulaşmışlardır. Zira bunlar, soğukkanlılıkla öldüren, işkence eden, yerlerinden eden, yok eden ve hatta halkları sadece bugün değil, ta başlangıcından beri ve kara tarihleri boyunca yok eden vahşi ülkelerdir.

Kızılderililerin yok edildiği, Afrika'dan saygın insanların getirildiği ve zorla çalıştırmak için okyanuslar boyunca yapılan eziyet yolculuğundan sağ kurtulanların köleleştirildiği -devasa Amerikan medya makinesine ve onun yumuşak gücüne hayran olanların dışında- hiç kimseye gizli olmadığı gibi Japon şehirlerinin, insanları, ağaçları ve taşlarıyla birlikte nükleer bombalarla yakılıp yıkılması da hiç kimseye gizli değildir. Böylece liste; Ebu Garib, Guantanamo, Bagram, Rakka, Musul ve benzeri şekilde uzayıp gitmektedir.

Grozni ve Şam kasabına gelince; zevk almıyorsa da insan haklarını ihlal suçlamasını umursadığını sanmıyorum!

Amerika dünyanın süper gücü ve Rusya da büyük bir ülke iken bu nasıl bir ıstırap ve bu nasıl bir insanlık trajedisidir?! Nitekim bu çingiraklı yılanlar, karanlık başkentler ve duvarların içindeki beşlerle birlikte insanlık trajedisi, yeryüzündeki tüm canlılarla birlikte Müslümanları da yiyip bitirmektedir!

Hayal edin! Sadece bu beşi dünyanın işlerini kararlaştırıyor. La havle vela kuvvete illa billah.

Defalarca söyledim: Yeryüzü küfürle karanlıktır ve küfrün öncüleri de yeryüzüne güçleri ve kibirleriyle musallat olurlar.

Allah'ın izniyle bu karanlık, İslam'ın nuru, hükmü, cihadı ve hadaratı sayesinde yok olacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt